[image: image1.wmf]
МИНИСТЕРСТВО ФИНАНСОВ И НАЛОГОВОЙ ПОЛИТИКИ
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

        июня 2021 года
                  №___ - НПА

О внесении изменения в структуру портала «Открытый бюджет Новосибирской области» и распределение обязанностей по его ведению
П Р И К А З Ы В А Ю:

Внести в структуру портала «Открытый бюджет Новосибирской области» и распределение обязанностей по его ведению, утвержденную приказом министерства финансов и налоговой политики Новосибирской области от 31.08.2017 № 49-НПА «О портале «Открытый бюджет Новосибирской области» (в редакции приказа от 25.11.2020 № 88-НПА), следующие изменения:
1) Пункт 1.6 изложить в следующей редакции:

	«
	1.6
	Документы
	Ссылки на элементы 1.6.1-1.6.3

	».

	1.6.1
	Документы о бюджете
	Федеральные и региональные нормативные правовые акты, определяющие бюджетный процесс
	В течение 30 рабочих дней со дня утверждения документа или внесения в него изменений
	УБП
	Портал (РИЦ)

	1.6.2
	Прочие документы
	Активная ссылка на страницу официального сайта МФ и НП НСО по адресу http://mfnso.nso.ru/page/416
	По мере изменения информации
	ГКУ НСО «РИЦ» в части работоспособности гиперссылок
	Портал (РИЦ)

	1.6.3
	Документы Общественного совета
	Активная ссылка на страницу официального сайта МФ и НП НСО по адресу http://mfnso.nso.ru/page/2198
	По мере изменения информации
	ГКУ НСО «РИЦ» в части работоспособности гиперссылок
	Портал (РИЦ)

2) Пункт 2.1 изложить в следующей редакции:
	«
	2.1
	Закон о бюджете и проект закона о бюджете
	Активная ссылка на страницу официального сайта МФ и НП НСО по адресу http://mfnso.nso.ru/page/3777
	По мере изменения информации
	ГКУ НСО «РИЦ» в части работоспособности гиперссылок
	Портал (РИЦ)
	».

3) Пункт 3.4 изложить в следующей редакции:

	«
	3.4
	Отчеты об исполнении бюджета
	Активная ссылка на страницу официального сайта МФ и НП НСО по адресу http://mfnso.nso.ru/page/495
	По мере изменения информации
	ГКУ НСО «РИЦ» в части работоспособности гиперссылок
	Портал (РИЦ)
	».

Заместитель Председателя

Правительства Новосибирской области –

министр                                                                                                  В.Ю. Голубенко